

Číslo výrobku	56 311	Země původu	CZ
		Veterinární označení výrobce	CZ 507 EU

Sušená směs pro přípravu vodové zmrzliny s příchutí MODRÁ OSTRUŽINA

Složení	cukr, dextróza, regulátor kyselosti E 330, stabilizátory (E 412, E 407), barvicí koncentrát ze spiruliny, aroma: ostružina
Balení	karton 14 x 1 kg sáček (C/PE)
Skladování	Skladujte při teplotě do +24 °C a relativní vlhkosti vzduchu do 70 %. Po otevření obalu co nejdříve spotřebujte.
Minimální trvanlivost	24 měsíců od data výroby; datum výroby (PD) a datum spotřeby (ED) je uvedeno na obalu
Použití	Sušená směs určená pro výrobu zmrzliny.
Návod na přípravu	1 kg sušené směsi rozmíchejte ve 2 l studené pitné vody (doporučujeme použít mixér), nechte 10 až 15 min. odstát, znovu promíchejte, sceďte, vlijte do zmrzlinového stroje a v následu zmrazte.

SENZORICKÉ VLASTNOSTI

Konzistence	sypký prášek s krystalky cukru, bez tuhých hrudek, lehce se rozpadající hrudky nejsou na závadu
Barva	modrá
Vůně a chuť (po obnovení dle návodu na přípravu)	lehce nakyslé chuti s výraznou chutí ostružiny

FYZIKÁLNÍ A CHEMICKÉ PARAMETRY

pH (po obnovení dle návodu na přípravu)	3,5 - 4,1
--	-----------

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100 g:

Energie	1611kJ / 379 kcal
Tuky	0 g
z toho nasycené mastné kys.	0 g
Sacharidy	94 g
z toho cukry	94 g
Bílkoviny	0 g
Vláknina	0 g
Sůl	0,03 g

**DALŠÍ INFORMACE O VÝROBKU**

Výrobek splňuje požadavky příslušné evropské a české legislativy (zákon č. 110/1997 Sb. v platném znění).	
Mikrobiologické parametry	Vyhovuje požadavkům Nařízení komise ES 2073/2005 o mikrobiologických požadavcích na potraviny v platném znění.
Obsah kontaminantů	Výrobek splňuje požadavky Nařízení Komise (ES) č. 915/2023, kterým se stanoví maximální limity některých kontaminujících látek v potravinách.
GMO	K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o geneticky modifikovaných potravinách a krmivech.
Alergeny (dle požadavků nařízení (ES) č. 1169/2011)	nepřítomen
Prohlášení o ionizujícím záření	Pro výrobu nebyly použity suroviny ošetřené ionizujícím zářením. Výrobek není ošetřen ionizujícím zářením.
Certifikace	IFS

BOHEMILK, a.s.

Podzámčí 385, 517 73 Opočno

IČ: 264 70 535

DIČ: CZ26470535

Výrobce: Bohemilk, a.s.
Podzámčí 385, 517 73 OpočnoSchválil: Mgr. Eva Dvořáková
(manažer kvality)Vypracovala: Miroslava Fryntová
(oddělení kvality)